GOVERNO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTÇÃO - SEMAD

Memorando n° 72212015—SEMAD

São Miguel do Guamá - PA, 26 de Junho de 2015.

Da: Secretaria Municipal de Administração

Para: Diretoria de Licitação

Senhora Diretora,

Honrado em cumprimenta-ia, considerando-se a Vigência do Decreto N°11-

2015 que descentraliza a administração municipal e delega poderes a Secretaria

Municipal de administração - SEMAD para coordenação da Diretoria de Licitação.

Considerando-se a necessidade desta secretaria para adquirir conhecimento

e aprofundamento da matéria para mitigação de erros e falha processuais. Dessa

maneira, solicitamos a contratação da empresa AB XAVIER TERINAMENTOS-ME,

CNPJ: 11.669.3210001-09, a qual presta serviços de Treinamento em desenvolvimento

profissional e Gerencial. Segue discriminação abaixo:

o Dotação: 04.122.1012.2.005 - Operacionalização da Secretaria Municipal de

Administração;

. Valor Líquido/Global: 3.000,00 (Três Mil Reais);

o Vigência: 30 dias;

o Serviço Prestado: Curso: Licitações, Contratos Administrativos e Formação de

Pregoeiros;

. Inscritos no Curso: José Raimundo Carvalho dos Santos e Marianne Souza da

Silva.

Sem mais para o momento reiteramos nossos votos de apreços e

consideração.

Atenciosamente,

Cheila Cristina de Lima Amorim
Diretora de Apoio Administrativo

Portaria N°02112014

Praça Licurgo Peixoto, n 130— Centro -São Migue/ do 6uamáPa,rjC[fl, 6&660-000

		2015-06-26T13:16:53-0300
	EDIVANE TRISTAO DOS SANTOS ALVES:70895759268